OFÍCIO CIRCULAR N° 015 /2014/SEC - GP
Sorriso, 06 de maio de 2014.

Ao Senhor
MAJOR DANIEL LIPI ALVARENGA

Nesta.

Assunto: Convida para Audiência Pública.

Senhor Comandante,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pela sua presidente, Senhora Marilda Savi, e com base no Requerimento nº 099/2014, de autoria do Vereador Polesello e Vereadores da bancada de situação, CONVIDAM Vossa Senhoria para fazer parte da Mesa Oficial e pronunciar-se, na AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se dia 19 de maio de 2014 (segunda-feira), com início às 19h00min, no Plenário da Câmara Municipal.

A referida Audiência terá como assunto de debate questões relacionadas a área de segurança pública no município de Sorriso. Contar-se-á com a presença de autoridades ligadas ao assunto, bem como de lideranças e população em geral.

Contando com sua prestimosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente